

## **DEMONTARE SI MONTARE CENTRALA TERMICA 25KW INCLUSIV MODIFICARE INSTALATIE CENTRALA**

I.D.: 93398974

---

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	50700000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.819,59 RON - 5.819,59 RON

---

Descriere: Denumire produs/serviciu 1 Semiolandeza cot cupru 18x3/4 2 Bucx 7,91= 15,82 Ron+TVA 2 Semiolandeza cot cupru 18x1/2 1 Bucx 6,50= 6,50 Ron+TVA 3 Cot cu 18 3 Bucx 2,45= 7,35 Ron+TVA 4 Mufa cu 18 3 Bucx1,51= 4,53 Ron+TVA 5 Furtun gaz 50 cm int ext 3/4 1 Bucx105,04= 105,04 Ron+TVA 6 Regulator gaz 3/4 1 Bucx92,44= 92,44 Ron+TVA 7 Robinet 3/4 int-int 4 Bucx25,13 = 100,52 Ron+TVA 8 Adaptor cu 18x3/4 fe 6 Bucx 6,21= 37,26 Ron+TVA 9 Niplu negru 3/4 2 Bucx 3,77 = 7,54 Ron+TVA 10 Niplu alama 3/4 2 Bucx7,05= 14,10 Ron+TVA 11 Filtru y 3/4 1 Bucx 28,49= 28,49 Ron+TVA 12 Centrala termica in condensare 25 kw 1 Bucx 3900,00= 3900,00 Ron+TVA 13 Manopera Demontare centrala, montare centrala si modificare instalatie centrala noua 1Bucx1500,00= 1500,00 Ron+TVA TOTAL LUCRARE: 5819,59 RON +TVA

---